«В регистр»

[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2017 года

                                                                                            № 95
О внесении изменений в отдельные

решения Думы города Югорска
            В связи с изменением структуры администрации города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Югорска от 25.02.2011 № 17 «О Положении о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Югорска» (с изменениями от 08.07.2013 №33, от 27.03.2014 № 20) следующее изменение:

в пункте 3.2 слово «архивов» заменить словом «наград».

2. Внести в решение Думы города Югорска от 01.10.2009 № 77 «О Положении о порядке ведения реестра муниципальных служащих города Югорска» (с изменениями  от 24.10.2011             № 104, от 23.06.2016 № 61) следующее изменение:

в абзаце первом раздела 4 слова «заместителем главы города» заменить словами «первым заместителем главы города».

3. Внести  в  приложение  1  к  решению  Думы  города  Югорска от 05.05.2016 №  42             «О структуре администрации города Югорска» (с изменениями от 25.04.2017 № 34) следующее изменение:

строку «Управление по вопросам муниципальной службы, кадров и наградам» заменить

строкой «Управление по вопросам муниципальной службы, кадров и наград».

4. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальном печатном издании города Югорска.

Председатель Думы города Югорска                                                                     В.А. Климин

Исполняющий обязанности

главы города Югорска                                                                                               А.В. Бородкин

«31» октября 2017 года

     (дата подписания)